
UCHWAŁA NRXXXIII/305/2013

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 30 sierpnia 2013r. 

w sprawie wyrażenia opinii w sprawie uznania lasów stanowiących własność Skarbu Państwa

położonych na terenie Gminy Wyrzysk za lasy ochronne

Na podstawie art. 16 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach ( Dz. U. z 2011 nr 12

poz. 59) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje:

§ 1.  1.  Wyraża  się  opinię  pozytywną w sprawie  uznania  lasów stanowiących własność Skarbu

Państwa, będących w zarządzie Nadleśnictwa Kaczory, położonych na terenie Gminy Wyrzysk za

lasy ochronne.

2. Wykaz lasów wnioskowanych o uznanie za ochronne stanowi załącznik nr 1 do niniejszej

uchwały.

3. Kopie mapy z zaznaczonymi zgodnie z wykazem lasami w skali 1:25000 stanowi załącznik

nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyrzyska

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XXXIII/305/2013 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 sierpnia 2013r., w

sprawie  wyrażenia  opinii  w  sprawie  uznania  za  ochronne  lasów  stanowiących  własność

Skarbu Państwa położonych na terenie Gminy Wyrzysk. 

Zgodnie z art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach minister właściwy do

spraw środowiska, w drodze decyzji, uznaje las za ochronny lub pozbawia go tego charakteru, na

wniosek  Dyrektora  Generalnego,  zaopiniowany  przez  radę  gminy  -  w  odniesieniu  do  lasów

stanowiących własność Skarbu Państwa.

W dniu 19.08.2013r. Nadleśnictwo Kaczory działające w imieniu i na rzecz Skarbu Państwa,

wystąpiło wnioskiem Nr ZG – 7014-8/2013 o podjęcie uchwały akceptującej zał. projekt wykazu

lasów uznanych za ochronne w Nadleśnictwie Kaczory, leżących na terenie gminy Wyrzysk.  

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za uzasadnione. 


